cÂMARA MUNtctPAL DE PoRTo FERREIRA

Plenário SYrio lgnátios
CNPJ: 47.794. 1 69 tOOOl'24

PORÍO FERREIRA

REQUERTMENTO N" 135/2023

SENHOR PRESIDENTE

Considerando que a Defesa Civil já foi interditar o

local, pois possui um grande fluxo de veículos e é utilizada para

caminhadas, tornando a medida urgente, além de necessária;

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, solicitando ao mesmo, informações sobre o conserto da

ponte do Córrego Santa RoSa, localizado na Avenida Rudolf Streit.

1- Existem obras previstas para serem executados'

quais os resPectivos Prazos?

2- Já foi solicitado o conserto neste local? Anexar

fotocopia das solicitações.

3- O que poderia ser feito para melhoria da

sinalização e passagem? Pois os cones estão causando

transtornos no trânsito e isso pode ocasionar acidentes no local'

4- Outras justificativas que acharem necessárias'

*

MUNICIPAL DE PORÍO FÉRFEIRA

Ériscr dgeQltxntra EXPEDTE TE SESSÀO ORDINARIA

VereadoçoLtzADA EM

DESdRfi0YA

JRESID TE

O SEC ET

?O SECR

Av. Eng. Nicoleu de Vergueiro Forjaz, 1068 - Fone (19)

cEP I 3660-005 - Porto Ferreim - SP

,1À

,ra

1!

e-mait : c a mara P o ftoíerrei n@ca m a ra p o rtof e rroi â. s P. g ov. b r

Plenário Syrio lgnátios, 07 de março de 2023'

cÂunne MUNtctpAL DE poRTo FERRETRA

CNPJ: 47.794.169/0O01-24 .

PORTO FÊRREIRA .

ANEXO REQUERIMENTO NO 135/2023

f

' Àv. Éng. Nlcotlu de Vorgudro Fodez, llo8 - FoIf, OSI'Síf'i-1O22 ---------:--
CEp ígfiO.U)5 _ porÍl! F.ÍrCr, _ Sp

6m a I t : c, t üa lpttr?,rrel i,,t@c a mt n prro,íunl n. cp'. gov. br

Plenário Syrio lgnátios

ra

Í

J

1

1

/
J

a-

L.l

Ã

,rl

/

I